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:
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DNI Apellidos, Nombre

31844970K

44351233B

28617606V

29777148Z

ANDRADE JIMENEZ, PATRICIA

ARAQUE GONZALEZ, MARIA CARMEN

ARCOS ASENCIO, YOLANDA

ARROYO PRESA, MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11127910

9383710
489910

489610
490210

1626910
9858010
11489910
9946410
10750010
2098510
2104510
2105010
1837710
489910
9466910
9468210
1140710
6614210
11590310
7832810
10962110
485210
8145410
8701610
71810
72110
815010
9467410
250010
2404010
6523410
1774010
1773810
6606210
168510
169210
9106810
3122510
8531510
8531910
493110
493810
2762710
1495910
11591110
69110
251110
8178610
1604710

ASESOR TÉCNICO-AUTORIZACIONES Y CONCES.

DP.INFORM. REGISTRO Y ATENCIÓN AL CIUDAD
NG. INSPECCION Y SANCIONES

SC. ORDENACION LABORAL
NG. RELACIONES COLECTIVAS

NG. GESTION
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG. GESTION
NG.REGISTRO SIRTP
NG. FISCAL
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION EPIDEMIOLOGIA
NG. GESTION Y CONTROL
NG. INSPECCION Y SANCIONES
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
SC. REGIMEN INTERIOR
SC. PERSONAL NO DOCENTE
SC. CENTROS CONCERTADOS
DP.GESTIÓN ADMINISTRATIVA
UN. ASOCACIONISMO Y EVEN. COMERCIALES
UN. COMERCIO INTERIOR
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. GESTION
NG. GESTIÓN
NG. GESTION DE CENTROS
UN. GESTION
NG. EXPROPIACIONES
NG. CONTRATACION
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
NG. PERSONAL
NG. GESTION
NG. CONTROL DE CUENTAS
NG. CONTROL DE RECAUDACION
UN. VALORACION
NG. GESTION PERSONAL
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. REDES DE DISTRIBUCION
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION ECONOMICA
NG. TRAMITACION
NG. REGISTRO
NG. REGISTRO Y ARCHIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

29777148Z

44222077T

29476327X

29783977N

29045332N

ARROYO PRESA, MARIA

ASENCIO FERNANDEZ, INMACULADA

BARROSO GARRIDO, MARIA INMACULADA

BAZAN SANCHEZ, RAFAEL ANGEL

BENITEZ GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

816410

8701610
11590310

1720210
2640610
6694310
1774910
9058310
2103710
1495910
69110
493810
2762710
8145510
1837710
9106810
3122510
8531510
8531910
493110
7803310

11595310

69110
71810
72110
168510
169210
489910
493110
493810
816410
1495910
1604710
1605710
1626910
1720210
1773810
1774010
1774910
1775010
2103710
2104510
2105010
2404010
2405310
2543410
2640610
2762710
3122510

NG. HABILITACION

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
SC. CENTROS CONCERTADOS

AUXILIAR DE GESTION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. TRAMITACION
NG. GESTION Y CONTROL
NG. GESTION PERSONAL
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. REDES DE DISTRIBUCION
NG. GESTION
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.

DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL

NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG. GESTIÓN
NG. CONTROL DE RECAUDACION
UN. VALORACION
NG. INSPECCION Y SANCIONES
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. HABILITACION
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG.CENTROS
NG. GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION
NG. PERSONAL
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION EPIDEMIOLOGIA
NG. CONTRATACION
UN. TRAMITACION
AUXILIAR DE GESTION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
NG. GESTION
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

29045332N

29042187H

29800783M

52357481M

BENITEZ GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER

BLANCO MORA, OLGA

BLANCO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

BLAZQUEZ MURILLO, JOSE ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6523410
6606210
6607210
6694310
7803310
8145510
8531510
8531910
8701610
9058310
9106810
9466910
9468210
9858010
9946410
10750010
11489910
11591110

2103610
2103710

251110
493110
493810
816410
1495910
1604710
1605710
1626910
1774910
2098510
2103710
2104510
2105010
2405310
2762710
3122510
8145510
8178610
8531510
8531910
9058310
9106810
9858010
9946410
11489910
11591110

8475610
8475810
8108610

NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
NG. CONTROL DE CUENTAS
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
NG. TRAMITACION
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. REDES DE DISTRIBUCION
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
NG. GESTION PERSONAL
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG.REGISTRO SIRTP
NG. GESTION
NG. TRAMITACIÓN

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE GESTION

NG. TRAMITACION
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. HABILITACION
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG.CENTROS
NG. GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. FISCAL
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION EPIDEMIOLOGIA
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
NG. TRAMITACION
NG. REGISTRO
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. REDES DE DISTRIBUCION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
NG. GESTION PERSONAL
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO-ACTIV. INDUSTRIALES
ASESOR TÉCNICO-ACTIV. ENERGÉTICAS
ASESOR TÉCNICO-INFORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

29721239H

29763321X

44206133H

BONAQUE BUENO, ANTONIO

CABALLERO MARTIN, MARIA CONCEPCION

CALERO DELGADO, MARIA DEL ROSARIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9739610

168510
169210
251110
489910
493110
493810
815910
816410
1144510
1495910
1604710
1605710
1626910
1720210
1773810
1774010
1774910
1775010
1837710
2098510
2100110
2103710
2104510
2405310
2543410
2640610
2762710
3122510
6606210
6607210
7803310
8108810
8145510
8178610
8531510
8531910
8638010
8753410
9058310
9106810
9466910
9468210
9858010
9946410
10750010
11489910
11591110

249910

8203210

COORD. PROVINCIAL ADJUNTO

NG. CONTROL DE RECAUDACION
UN. VALORACION
NG. TRAMITACION
NG. INSPECCION Y SANCIONES
NG. GESTION
NG. GESTION
OPERADOR DE CONSOLA
NG. HABILITACION
OPERADOR DE CONSOLA
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG.CENTROS
NG. GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION
NG. PERSONAL
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION Y CONTROL
NG. FISCAL
OPERADOR DE CONSOLA
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION PERSONAL
UN. TRAMITACION
AUXILIAR DE GESTION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
NG. GESTION
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
NG. CONTROL DE CUENTAS
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
NG. TRAMITACION
NG. REGISTRO
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. REDES DE DISTRIBUCION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
NG. GESTION PERSONAL
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG.REGISTRO SIRTP
NG. GESTION
NG. TRAMITACIÓN

SC.ASUNTOS JURIDICOS

SC.CONTRATACION

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

44206133H

29768232E

29714795Z

29765871F

29756184A

CALERO DELGADO, MARIA DEL ROSARIO

CALERO REYES, JOSE CARLOS

CAMACHO CAMPOS, ROSARIO

CAMACHO MACIAS, MARIA CARMEN

CAMARGO TAYLLEFERT, CONCEPCION

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

8108610

9739610

69110
71810
72110
169210
485210
489910
493110
493810
815010
815210
816410
1140710
1495910
1604710
1605710
1626910
1773810
1774010
1837710
2098510
2104510
2105010
2404010
2405310
2762710
3122510
6606210
6614210
7832810
8145410
8145510
8531510
8531910
8701610
9106810
9466910
9467410
9468210
9858010
9946410
10750010
10962110
11489910
11590310
11591110

9225310

ASESOR TÉCNICO-INFORMACIÓN

COORD. PROVINCIAL ADJUNTO

NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG. GESTIÓN
UN. VALORACION
UN. COMERCIO INTERIOR
NG. INSPECCION Y SANCIONES
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. GESTION DE CENTROS
DP. CONTABILIDAD
NG. HABILITACION
SC. REGIMEN INTERIOR
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG.CENTROS
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. PERSONAL
NG. GESTION Y CONTROL
NG. FISCAL
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION EPIDEMIOLOGIA
NG. CONTRATACION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
NG. CONTROL DE CUENTAS
SC. PERSONAL NO DOCENTE
DP.GESTIÓN ADMINISTRATIVA
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
NG. TRAMITACION
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. REDES DE DISTRIBUCION
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. GESTION PERSONAL
UN. TRAMITACION
UN. GESTION
UN. TRAMITACION
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG.REGISTRO SIRTP
UN. ASOCACIONISMO Y EVEN. COMERCIALES
NG. GESTION
SC. CENTROS CONCERTADOS
NG. TRAMITACIÓN

TITULADO GRADO MEDIO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:        5 / 25             



DNI Apellidos, Nombre

02190246W

29722339Z

75537339A

52547685E

29761162J

29768527H

44205219R

CARMONA GONTAN, ALFONSO

CARO PEGUERO, JOSE

CASTAÑO CASTAÑO, NATIVIDAD DEL CARMEN

COBO MAMBLONA, ALFONSO FERNANDO

CORTEGANO LOPEZ, MARIA FLORES

CRESPO LOPEZ, MARIA ISABEL

DE VEGA GARCIA, MARTA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

9741210

69110
7803310
1720210
2640610

11591110
9858010

7174310

1774910
1775010
2405310
2543410
2762710
6694310
8145510
11591110
1773810
168510
169210
493810
1720210

7784310

69110
168510
169210
250010
485210
493110
493810
815010
815210
816410
1140710
1495910
1605710
1626910
1773810
1774010
1774910
2098510
2105010
2404010
2405310
2762710
3009610
3122510
6523410
6606210

COORD. UNIDAD BIOGEOGRAFICA Nº 3

NG. GESTION ECONOMICA
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
AUXILIAR DE GESTION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO

NG. TRAMITACIÓN
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA

ASESOR TÉCNICO-P.R.L.

AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
UN. TRAMITACION
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION
NG. CONTROL DE RECAUDACION
UN. VALORACION
NG. GESTION
AUXILIAR DE GESTION

MÉDICO DEL TRABAJO

NG. GESTION ECONOMICA
NG. CONTROL DE RECAUDACION
UN. VALORACION
NG. EXPROPIACIONES
UN. COMERCIO INTERIOR
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. GESTION DE CENTROS
DP. CONTABILIDAD
NG. HABILITACION
SC. REGIMEN INTERIOR
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG.CENTROS
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. PERSONAL
AUXILIAR DE GESTION
NG. FISCAL
NG. GESTION EPIDEMIOLOGIA
NG. CONTRATACION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRARIA
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
NG. CONTROL DE CUENTAS

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

44205219R

75520416P

29737350Y

29753293X

29706434W

29777252A

29785965E

44200588Q

DE VEGA GARCIA, MARTA

DIAZ SAENZ, JOSE

DOBLADO MOLINA, MARIA DE LA CINTA

DOMINGUEZ RAMIREZ, MARIA LUZ

DUCLOS PRIETO, MARIA LUZ

DURON PEREZ, FRANCISCO JAVIER

ESTEVEZ AMBROSIO, ANTONIA

FERNANDEZ POCIELLO, JUDITH ESTHER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6614210
6689210
7832810
8145410
8145510
8531510
8531910
8753410
9106810
9466910
9467410
9468210
9946410
10962110
11489910
11590310
11591110

10973010
10973510

68510
149410
783310
1220210
1151110
162910
114310

6591510
8108610

7829810

814510

69110
71810
72110
250010
251110
485210
489910
493110
493810
815010
816410
1495910
1605710
1626910
1773810
1774010

SC. PERSONAL NO DOCENTE
ASESOR MICROINFORMATICA
DP.GESTIÓN ADMINISTRATIVA
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
NG. TRAMITACION
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. REDES DE DISTRIBUCION
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION PERSONAL
UN. TRAMITACION
UN. GESTION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
UN. ASOCACIONISMO Y EVEN. COMERCIALES
NG. GESTION
SC. CENTROS CONCERTADOS
NG. TRAMITACIÓN

COORD. UNIDAD BIOG.ESPACIO NAT.DOÑANA
COORD. ADJ. UNIDAD BIOG.ESP.NAT.DOÑANA

ASESOR TÉCNICO-TRAMITACIÓN
NG. TRANSMISIONES Y ACTOS JURIDICOS DOC.
LIMPIADORA (SUSTITUCION)
AYUDANTE COCINA
NG. GESTION ECONOMICA
SV. INSPECCION TRIBUTARIA
UN. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO-INFORMACIÓN

PROGRAMADOR

SECRETARIO/A DELEGADO PROVINCIAL

NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG. GESTIÓN
NG. EXPROPIACIONES
NG. TRAMITACION
UN. COMERCIO INTERIOR
NG. INSPECCION Y SANCIONES
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. GESTION DE CENTROS
NG. HABILITACION
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG.CENTROS
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. PERSONAL

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

44200588Q

29477465K

28722285T

29745239Y

29775968F

29791156S

29769734Y

29790345D

FERNANDEZ POCIELLO, JUDITH ESTHER

FORTE ABREU, ANTONIO

FRANCO DE TENA, JOSE RAMON

GAGO CASAL, ADELINA

GALLARDO MOLINA, MARIA JOSE

GARCIA BERMUDEZ, DOLORES

GARCIA GUERRERO, EMILIO

GARCIA LUENGO, MARIA DE LOS ANGELES

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

FECHA SOLICITUD INCORRECTA O INEXISTENTE
TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

2104510
2105010
2404010
2405310
2762710
3122510
6523410
6606210
8145410
8145510
8178610
8531510
8531910
8701610
9106810
9466910
9468210
9858010
9946410
10750010
10962110
11489910

11078710

10973010

9739610

9739610

815010

71810
72110
250010
485210
815010
1140710
2404010
3009610
6523410
6614210
7832810
8145410
8701610
9467410
10962110
10973010
11590310

5523410
145910

NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION EPIDEMIOLOGIA
NG. CONTRATACION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
NG. CONTROL DE CUENTAS
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
NG. TRAMITACION
NG. REGISTRO
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. REDES DE DISTRIBUCION
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. GESTION PERSONAL
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG.REGISTRO SIRTP
UN. ASOCACIONISMO Y EVEN. COMERCIALES
NG. GESTION

DIRECTOR/A DE OFICINA

COORD. UN. BIO.ES.NA

COORD. PROVINCIAL ADJUNTO

COORD. PROVINCIAL ADJUNTO

NG. GESTION DE CENTROS

NG. GESTION
NG. GESTIÓN
NG. EXPROPIACIONES
UN. COMERCIO INTERIOR
NG. GESTION DE CENTROS
SC. REGIMEN INTERIOR
NG. CONTRATACION
ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRARIA
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
SC. PERSONAL NO DOCENTE
DP.GESTIÓN ADMINISTRATIVA
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
UN. GESTION
UN. ASOCACIONISMO Y EVEN. COMERCIALES
COORD. UNIDAD BIOG.ESPACIO NAT.DOÑANA
SC. CENTROS CONCERTADOS

MOZO/A DE SERVICIO
SC. GESTION RECAUDACION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO PERTENECE AL GRUPO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

44229076F

44214672R

29740796W

28879565Y

44207742V

08031707S

29732993L

29717908E

29743401P

75644764H

28729204L

GARCIA MORENO, ANTONIO

GARCIA RENGEL, YOLANDA

GARCIA VAZQUEZ, JOSEFA

GARCIA LUENGO DIAZ, JAVIER CARLOS

GIJON MORA, MARIA DOLORES

GOMEZ ALFONSO, FRANCISCO JOSE

GOMEZ GARRIDO, ANTONIA

GOMEZ LANCHA, VIRTUDES

GOMEZ MENDEZ, MARIA LUISA

GONZALEZ ARIZA, FRANCISCA

GONZALEZ GONZALEZ, MARIA JOSEFA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

2409410
2409110

8108810

1774910
2543410
9058310
6694310
6688910

816810

9467410
10962110
11590310
250010
815010
1140710
6523410
6614210
7832810
8145410

1605710
1626910
816410
1837710

2209010

817210
1720210
9493210

485210
8701610
71810
6614210
11590310
815210
72110
815010
10962110
7832810

1140710
6614210
11590310

3210210

2098510
2104510
2105010

ASESOR TECNICO
DIRECTOR

AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS

AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
AUX.GESTION-RGTRO. ATENCION AL CIUDADANO

SC. CENTROS Y PROGRAMAS

UN. GESTION
UN. ASOCACIONISMO Y EVEN. COMERCIALES
SC. CENTROS CONCERTADOS
NG. EXPROPIACIONES
NG. GESTION DE CENTROS
SC. REGIMEN INTERIOR
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
SC. PERSONAL NO DOCENTE
DP.GESTIÓN ADMINISTRATIVA
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES

NG.CENTROS
NG. GESTION
NG. HABILITACION
NG. GESTION Y CONTROL

ASESOR TECNICO

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE GESTION
ADMINISTRATIVO

UN. COMERCIO INTERIOR
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. GESTION
SC. PERSONAL NO DOCENTE
SC. CENTROS CONCERTADOS
DP. CONTABILIDAD
NG. GESTIÓN
NG. GESTION DE CENTROS
UN. ASOCACIONISMO Y EVEN. COMERCIALES
DP.GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. REGIMEN INTERIOR
SC. PERSONAL NO DOCENTE
SC. CENTROS CONCERTADOS

ASESOR TECNICO-DROGODEPENDENCIA

NG. FISCAL
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION EPIDEMIOLOGIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28729204L

75856794B

GONZALEZ GONZALEZ, MARIA JOSEFA

GUERRERO SALAS, ISABEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

2404010
2405310
3009610
3122510
6523410
6606210
6614210
7832810
9858010
8178610
8531510
8531910
8701610
9106810
9466910
9467410
9468210
9946410
10750010
11489910
11590310
11591110
69110
71810
72110
168510
169210
250010
251110
489910
493110
815010
815210
816410
1140710
1495910
1604710
1605710
1626910
1773810
1774010
1837710

1837710
11489910
9946410
2404010
11591110
2098510
2104510
2105010
2103710

NG. CONTRATACION
UN. TRAMITACION
ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRARIA
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
NG. CONTROL DE CUENTAS
SC. PERSONAL NO DOCENTE
DP.GESTIÓN ADMINISTRATIVA
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NG. REGISTRO
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. REDES DE DISTRIBUCION
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. GESTION PERSONAL
UN. TRAMITACION
UN. GESTION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
NG.REGISTRO SIRTP
NG. GESTION
SC. CENTROS CONCERTADOS
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG. GESTIÓN
NG. CONTROL DE RECAUDACION
UN. VALORACION
NG. EXPROPIACIONES
NG. TRAMITACION
NG. INSPECCION Y SANCIONES
NG. GESTION
NG. GESTION DE CENTROS
DP. CONTABILIDAD
NG. HABILITACION
SC. REGIMEN INTERIOR
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG.CENTROS
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. PERSONAL
NG. GESTION Y CONTROL

NG. GESTION Y CONTROL
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. CONTRATACION
NG. TRAMITACIÓN
NG. FISCAL
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION EPIDEMIOLOGIA
AUXILIAR DE GESTION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

75856794B

29789145M

75530025A

29043764P

GUERRERO SALAS, ISABEL

GUIJARRO ARROYO, MARIA DEL CARMEN

GUZMAN VALERO, RAFAEL

HERRERA AGUILERA, SAMUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2405310
3009610
485210
8145410
2762710
8145510
10962110
1495910
8701610
71810
72110
9467410
9466910
9468210
489910
9106810
8531510
8531910
493110
251110
1626910
815010
1605710

69110
250010
485210
493810
815010
815210
816410
1140710
1604710
1605710
1626910
1773810
1774010
1837710
6614210
7832810
8145410
8145510
8531510
9106810
9467410
10962110
11590310
11591110

10973010

9947110

UN. TRAMITACION
ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRARIA
UN. COMERCIO INTERIOR
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
NG. GESTION
NG. TRAMITACION
UN. ASOCACIONISMO Y EVEN. COMERCIALES
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. GESTION
NG. GESTIÓN
UN. GESTION
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG. INSPECCION Y SANCIONES
NG. GESTION PERSONAL
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. REDES DE DISTRIBUCION
NG. GESTION
NG. TRAMITACION
NG. GESTION
NG. GESTION DE CENTROS
NG.CENTROS

NG. GESTION ECONOMICA
NG. EXPROPIACIONES
UN. COMERCIO INTERIOR
NG. GESTION
NG. GESTION DE CENTROS
DP. CONTABILIDAD
NG. HABILITACION
SC. REGIMEN INTERIOR
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG.CENTROS
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. PERSONAL
NG. GESTION Y CONTROL
SC. PERSONAL NO DOCENTE
DP.GESTIÓN ADMINISTRATIVA
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
NG. TRAMITACION
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
NG. GESTION PERSONAL
UN. GESTION
UN. ASOCACIONISMO Y EVEN. COMERCIALES
SC. CENTROS CONCERTADOS
NG. TRAMITACIÓN

COORD. UN. BIO.ES.NA

ASESOR TÉCNICO-D.P.H.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

29773558N

28876453E

29053862D

75558688P

34044510W

29731622M

HIDALGO PEREZ, YOLANDA

HOLGADO SALAS, ROSARIO MARIA

JIMENO DIAZ, PABLO DANIEL

LAGARES POZO, RUTH MARIA

LEBRON HERRERA, MARIA PILAR

LUNA CORRALES, MARIA INMACULADA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

SOLICITUD NO FIRMADA

1837710
1605710
816410
1604710
1626910

69110
251110
489910
493110
493810
1495910
1605710
1626910
1774010
2104510
2405310
2762710
3122510
8145510
8178610
9106810
9466910
11591110

2404010
2405310
2762710
6523410
6614210
8145410
8145510
8701610
9858010
9946410
10962110
11489910
11590310
11591110
69110
71810
72110
485210
493810
1140710
1144510
1495910

11127910

NG. GESTION Y CONTRO
NG.CENTROS
NG. HABILITACION
NG. REGISTRO Y ARCHI
NG. GESTION

NG. GESTION ECONOMICA
NG. TRAMITACION
NG. INSPECCION Y SANCIONES
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG.CENTROS
NG. GESTION
NG. PERSONAL
NG. GESTION PERSONAL
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
NG. TRAMITACION
NG. REGISTRO
NG. GESTION PERSONAL
UN. TRAMITACION
NG. TRAMITACIÓN

NG. CONTRATACION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
SC. PERSONAL NO DOCENTE
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
NG. TRAMITACION
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
UN. ASOCACIONISMO Y EVEN. COMERCIALES
NG. GESTION
SC. CENTROS CONCERTADOS
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG. GESTIÓN
UN. COMERCIO INTERIOR
NG. GESTION
SC. REGIMEN INTERIOR
OPERADOR DE CONSOLA
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR

ASESOR TÉCNICO-AUTORIZACIONES Y CONCES.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

18428904Q

28528394E

44211124H

LUQUE PADILLA, MARIA DOLORES

MACIAS ACEDO, MARIA DOLORES

MACIAS RODRIGUEZ, SILVIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

816810

11127910
10746810

6523410
2404010

9467410
69110
71810
72110
9468210
168510
169210
250010
251110
489910
493110
815010
815210
816410
1140710
1495910
1604710
1605710
1626910
1720210
1773810
1774010
1775010
2098510
2103710
2104510
2105010
2404010
2405310
2543410
2640610
9858010
3122510
6523410
6606210
6607210
6614210

6694310
7803310
7832810
8108810
8178610
8531510

SC. CENTROS Y PROGRAMAS

ASESOR TÉCNICO-AUTORIZACIONES Y CONCES.
ASESOR TÉCNICO-EXPROPIACIONES

NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
NG. CONTRATACION

UN. GESTION
NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG. GESTIÓN
UN. TRAMITACION
NG. CONTROL DE RECAUDACION
UN. VALORACION
NG. EXPROPIACIONES
NG. TRAMITACION
NG. INSPECCION Y SANCIONES
NG. GESTION
NG. GESTION DE CENTROS
DP. CONTABILIDAD
NG. HABILITACION
SC. REGIMEN INTERIOR
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG.CENTROS
NG. GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION
NG. PERSONAL
AUXILIAR DE GESTION
NG. FISCAL
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION EPIDEMIOLOGIA
NG. CONTRATACION
UN. TRAMITACION
AUXILIAR DE GESTION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
NG. CONTROL DE CUENTAS
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
SC. PERSONAL NO DOCENTE

AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
DP.GESTIÓN ADMINISTRATIVA
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
NG. REGISTRO
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

44211124H

75525361P

44221031N

MACIAS RODRIGUEZ, SILVIA

MADROÑAL GARDUÑO, VICENTE

MARTIN PERAL, DAVID

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8531910
8701610
9946410
8753410
9058310
9106810
9466910
10750010
11489910
11590310

11591110

10973010

493810
1720210
1775010
2103710
8753410
2543410
6607210
9058310
8638010
8108810
2640610
6694310
2762710
8145510
1495910
2405310
251110
2105010
2098510
2104510
69110
168510
6606210
169210
1773810
1774010
11591110
9858010
11489910
9946410
3122510
8531910
8531510
493110
9106810
9466910
9468210
489910

UN. REDES DE DISTRIBUCION
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
NG. GESTION PERSONAL
UN. TRAMITACION
NG.REGISTRO SIRTP
NG. GESTION
SC. CENTROS CONCERTADOS

NG. TRAMITACIÓN

COORD. UN. BIO.ES.NA

NG. GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION
NG. TRAMITACION
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
UN. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
NG. GESTION EPIDEMIOLOGIA
NG. FISCAL
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION ECONOMICA
NG. CONTROL DE RECAUDACION
NG. CONTROL DE CUENTAS
UN. VALORACION
NG. GESTION
NG. PERSONAL
NG. TRAMITACIÓN
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG. GESTION
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
UN. REDES DE DISTRIBUCION
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
NG. GESTION
NG. GESTION PERSONAL
UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG. INSPECCION Y SANCIONES

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

44221031N

75217670B

44206858F

45657494X

29734142H

48911008J

29788800M

29798069M

33978676V

28879204J

28447483W

29041691M

MARTIN PERAL, DAVID

MARTINEZ MERLOS, ANTONIO

MINCHON CRUZADO, ROSARIO MARIA

MOLINA BOSQUET, JOSE EDUARDO

MONTES CALVO, JUAN BAUTISTA

MORA FERNANDEZ DE MARCOS, RAUL

MORA MORON, RAQUEL

MORENO ATIENZA, CRISTINA

MORENO BENITEZ, MARIA JOSE

MORENO CARO, MARIA CONSOLACION

MOYA ALFONSO, JOSE

MUÑOZ CONDE, MARIA YUDIT

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

8178610
10750010
1774910
7803310

10973010

996410
1159110

382910
2402510

9466910
9468210

382210
382310
382910
2402410
6654510
6655410
8030410
382110

72110
2762710
69110
2405310
8701610
71810
1495910
493810

10746810
11127910

2178110
7174310
9468210
251110
489610
545410
1533010
1605510
2099710

9838910

8145510
2762710
1495910
71810
72110

NG. REGISTRO
NG.REGISTRO SIRTP
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.

COORD. UNIDAD BIOG.ESPACIO NAT.DOÑANA

PERSONAL SV. DOMESTICOS
SV. GESTION DE PERSONAL

ASESOR TECNICO-PRODUCTOS AGRARIOS
DP. INFR. AGRARIAS.Y.ACTUA.ESTRUCTU.

UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION

INSPECTOR VETERINARIO
INSPECTOR VETERINARIO
ASESOR TECNICO-PRODUCTOS AGRARIOS
DP.INSPECCIÓN Y CONTROL
DP.INDUST.MERCAD.Y. ASOC.PESQUERO
DP. GANAD.
ASESOR TÉCNICO
INSPECTOR VETERINARIO

NG. GESTIÓN
NG. GESTION
NG. GESTION ECONOMICA
UN. TRAMITACION
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. GESTION
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. GESTION

ASESOR TÉCNICO-EXPROPIACIONES
ASESOR TÉCNICO-AUTORIZACIONES Y CONCES.

DP. PROTECCIÓN PATRIMONIO HCO.
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
UN. TRAMITACION
NG. TRAMITACION
SC. ORDENACION LABORAL
AREA FORMACION, INF. Y ESTADISTICA
ASESOR TECNICO-CONSERVACION E INVEST.
ASESOR TÉCNICO-MENORES
TECNICO SISTEMAS

DP. CONSERVACION Y MANTENIMIENTO

NG. TRAMITACION
NG. GESTION
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. GESTION
NG. GESTIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

29041691M

29756270C

29713973C

29780444K

27292346V

29779452H

29716277R

29794847A

MUÑOZ CONDE, MARIA YUDIT

NAVARRO MORENO, AGUSTIN

NIETO ROFA, FRANCISCO JAVIER

NIEVES PEREZ, DOLORES

OLAGARAY ARBOLEYA, ESPERANZA MACARENA

OLIVEIRA CASTRO, MARIA TERESA

OROZCO MUÑOZ, GONZALO

PANIAGUA MARTINEZ, MARIA DEL PILAR

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8701610
10962110
485210
8145410
493810

171810
174010
687010
814710
6522210
6522310
6606110

6730010

1495910
9106810
493810
1773810
1604710
2762710
493110
8145510
2405310
1605710

1734810

249910

8203210

490210
492010
1141310
2482310
2490310
6523110
6591510
6614210
6730010
9383710
9467110
9467410
9467810
9548310
10961310
11382610

815210

1495910
8145510

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
UN. ASOCACIONISMO Y EVEN. COMERCIALES
UN. COMERCIO INTERIOR
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
NG. GESTION

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS
SC. CAJA Y ORDENACION PAGOS
INSPECTOR DE CONSUMO
DP. FISCAL
SC. PATRIMONIO
DP. USO PÚBLICO Y DESARROLLO SOSTENIBLE
SC. INSPECCION DE CUENTAS

INSPECTOR DEPORTES

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
NG.CENTROS

INSPECTOR TRANSPORTES

SC.ASUNTOS JURIDICOS

SC.CONTRATACION

NG. RELAC. COLEC.
DP. INCENTIVOS A LA
SC. PROMOCION EDUCAT
UN. TECNICA F.O.
ASESOR TECNICO-INSTR
A T-PREV. AMBIENTAL
ASESOR TÉCNICO
SC. PERS. NO DOCENTE
INSPECTOR DEPORTES
DP. INFORM. REGISTRO
DP. PROMOCION DESARR
UN. GESTION
ASESOR TECNICO
A.T.-PATRIMONIO
INSPECTOR TURISMO
INSPECTOR COMERCIO

DP. CONTABILIDAD

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. TRAMITACION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

29794847A

44216200B

29742332C

29769631H

29056055V

PANIAGUA MARTINEZ, MARIA DEL PILAR

PAVÓN FERIA, ALICIA

PEÑA GARCIA, CATALINA

PEÑA GARCIA, MARIA FRANCISCA

PEREZ LOPEZ, ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2762710
493810
1773810
169210
1774010
168510
69110
10750010
1604710
816410
1605710
1626910
11489910
9946410
9858010
11591110
2405310

1626910
816410
1837710
1605710

7781710

2490310

7781710

9466910
9467410
9468210
9858010
9946410
10750010
10962110
11489910
11590310
11591110
69110
168510
169210
250010
251110
485210
489910
493110
493810
815010
815910
816410
1140710
1144510

NG. GESTION
NG. GESTION
NG. GESTION
UN. VALORACION
NG. PERSONAL
NG. CONTROL DE RECAUDACION
NG. GESTION ECONOMICA
NG.REGISTRO SIRTP
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG. HABILITACION
NG.CENTROS
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NG. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACION

NG. GESTION
NG. HABILITACION
NG. GESTION Y CONTROL
NG.CENTROS

A.T.S./D.U.E. ENFERMERÍA DEL TRABAJO

ASESOR TECNICO-INSTRUCTOR F.O.

A.T.S./D.U.E. ENFERMERÍA DEL TRABAJO

UN. TRAMITACION
UN. GESTION
UN. TRAMITACION
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG.REGISTRO SIRTP
UN. ASOCACIONISMO Y EVEN. COMERCIALES
NG. GESTION
SC. CENTROS CONCERTADOS
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION ECONOMICA
NG. CONTROL DE RECAUDACION
UN. VALORACION
NG. EXPROPIACIONES
NG. TRAMITACION
UN. COMERCIO INTERIOR
NG. INSPECCION Y SANCIONES
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. GESTION DE CENTROS
OPERADOR DE CONSOLA
NG. HABILITACION
SC. REGIMEN INTERIOR
OPERADOR DE CONSOLA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

29056055V

44204046R

PEREZ LOPEZ, ANTONIO

PEREZ LOPEZ, INES MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

1495910
1604710
1605710
1626910
1720210
1773810
1774010
1774910
1775010
1837710
2098510
2100110
2103710
2104510
2105010
2404010
2405310
2543410
2640610
2762710
3009610
3122510
6523410
6606210
6607210
6614210
7803310
7832810
8108810
8145410
8145510
8178610
8531510
8531910
8638010
8753410
9058310
9106810

1774910
815910
2543410
7803310
1720210
9106810
8531510
11591110
69110
2405310
493810
2762710
8145510

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG.CENTROS
NG. GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION
NG. PERSONAL
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION Y CONTROL
NG. FISCAL
OPERADOR DE CONSOLA
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION EPIDEMIOLOGIA
NG. CONTRATACION
UN. TRAMITACION
AUXILIAR DE GESTION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
NG. GESTION
ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRARIA
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
NG. CONTROL DE CUENTAS
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
SC. PERSONAL NO DOCENTE
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
DP.GESTIÓN ADMINISTRATIVA
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
NG. TRAMITACION
NG. REGISTRO
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. REDES DE DISTRIBUCION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
NG. GESTION PERSONAL

AUXILIAR DE GESTION
OPERADOR DE CONSOLA
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION PERSONAL
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION ECONOMICA
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. TRAMITACION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

44204046R

29705171G

31656671T

52267147S

PEREZ LOPEZ, INES MARIA

PEREZ PEDRAZA, MARGARITA

PEREZ VARGAS, SERGIO

PIQUERAS LOPEZ, JOSE ANGEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1605710
1604710
1626910
1837710
10750010
2640610

2543410
2543510

486110

71810
72110
168510
169210
250010
251110
489910
493110
815010
815210
816410
1140710
1495910
1604710
1605710
1626910
1720210
1773810
1774010
1775010
1837710
2098510
2103710
2104510
2105010
2404010
2405310
2543410
2640610
3122510
6523410
6606210
6607210
6614210
6694310
7832810
8178610
8531510
8531910
8701610
9058310

NG.CENTROS
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG. GESTION
NG. GESTION Y CONTROL
NG.REGISTRO SIRTP
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO

AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TITULADO GRADO MEDIO

NG. GESTION
NG. GESTIÓN
NG. CONTROL DE RECAUDACION
UN. VALORACION
NG. EXPROPIACIONES
NG. TRAMITACION
NG. INSPECCION Y SANCIONES
NG. GESTION
NG. GESTION DE CENTROS
DP. CONTABILIDAD
NG. HABILITACION
SC. REGIMEN INTERIOR
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG.CENTROS
NG. GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION
NG. PERSONAL
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION Y CONTROL
NG. FISCAL
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION EPIDEMIOLOGIA
NG. CONTRATACION
UN. TRAMITACION
AUXILIAR DE GESTION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
NG. CONTROL DE CUENTAS
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
SC. PERSONAL NO DOCENTE
AUXILIAR DE GESTION
DP.GESTIÓN ADMINISTRATIVA
NG. REGISTRO
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. REDES DE DISTRIBUCION
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

52267147S

29720951Y

29773942M

29768099G

29436636V

31389003Y

44206613S

29044451M

PIQUERAS LOPEZ, JOSE ANGEL

PONCE PEREZ, RAFAEL ANGEL

PRIETO MORA, MARIA DEL CARMEN

RAMIREZ ALVAREZ, ROSARIO

REBOLLO VELA, PLACIDO

RITA MAESTRE, DOLORES MARIA

RIVAS QUINTERO, CARLOS ALBERTO

ROCA FRAGOSO, FRANCISCO MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9106810
9466910
9467410
9468210
9858010
9946410
10750010
11489910
11590310
11591110
69110

9739610

10750010
9946410
493810
2762710
8145510

69110
493810
1495910
1605710
1626910
1720210
1774910
2405310
2762710
8145510
11591110

10973010

1141310

6956710
2178410

69110
71810
72110
168510
169210
250010
251110
485210
489910
493110
493810
815010
815210
816410
1140710

NG. GESTION PERSONAL
UN. TRAMITACION
UN. GESTION
UN. TRAMITACION
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG.REGISTRO SIRTP
NG. GESTION
SC. CENTROS CONCERTADOS
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION ECONOMICA

COORD. PROVINCIAL ADJUNTO

NG.REGISTRO SIRTP
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. TRAMITACION

NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG.CENTROS
NG. GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
NG. TRAMITACION
NG. TRAMITACIÓN

COORD. UNIDAD BIOG.ESPACIO NAT.DOÑANA

SC. PROMOCION EDUCATIVA

ASESOR TECNICO PATRIMONIO HISTORICO
UN. PROTECCIÓN DEL PATRIMONIO HCO

NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG. GESTIÓN
NG. CONTROL DE RECAUDACION
UN. VALORACION
NG. EXPROPIACIONES
NG. TRAMITACION
UN. COMERCIO INTERIOR
NG. INSPECCION Y SANCIONES
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. GESTION DE CENTROS
DP. CONTABILIDAD
NG. HABILITACION
SC. REGIMEN INTERIOR

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE CUERPO EXCLUY. DEL PUESTO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

29044451M

29783775V

29724824S

29769702C

29050018Y

ROCA FRAGOSO, FRANCISCO MANUEL

RODRIGUEZ GARROCHENA, MARIA ROSARIO

RODRIGUEZ LLANES, EMILIO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANICETO

RODRIGUEZ RUIZ, MARIA ANTONIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

1604710
1605710
1626910
1773810
1774010
1837710
2098510
2104510
2105010
2404010
2405310
2762710
3122510
6523410
6606210
6614210
7832810
8145410
8145510
8178610
8531510
8531910
8701610
9106810
9466910
9467410
9468210
9858010
9946410
10750010
11489910
11591110

240410
9739610

10961310
6730010

251110
10750010

69110
71810
72110
168510
169210
250010
251110
485210
489910
493810
815010

NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG.CENTROS
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. PERSONAL
NG. GESTION Y CONTROL
NG. FISCAL
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION EPIDEMIOLOGIA
NG. CONTRATACION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
NG. CONTROL DE CUENTAS
SC. PERSONAL NO DOCENTE
DP.GESTIÓN ADMINISTRATIVA
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
NG. TRAMITACION
NG. REGISTRO
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
UN. REDES DE DISTRIBUCION
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. GESTION PERSONAL
UN. TRAMITACION
UN. GESTION
UN. TRAMITACION
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG.REGISTRO SIRTP
NG. GESTION
NG. TRAMITACIÓN

TITULADO GRADO MEDIO
COORD. PROVINCIAL ADJUNTO

INSPECTOR TURISMO
INSPECTOR DEPORTES

NG. TRAMITACION
NG.REGISTRO SIRTP

NG. GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG. GESTIÓN
NG. CONTROL DE RECAUDACION
UN. VALORACION
NG. EXPROPIACIONES
NG. TRAMITACION
UN. COMERCIO INTERIOR
NG. INSPECCION Y SANCIONES
NG. GESTION
NG. GESTION DE CENTROS

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO
SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

29050018Y

26214576G

50399532T

29784603V

29768621C

29717989B

29434239N

27323412X

29055416E

RODRIGUEZ RUIZ, MARIA ANTONIA

ROMERO ARANDA, FRANCISCO

ROMERO DOMINGUEZ, DIEGO

ROMERO TALAMANTE, MARIA NIEVES

RUIZ VALLEJO, MANUEL LUIS

SANCHEZ CATALAN, AGUSTIN

SANCHEZ GOMEZ, NICASIO

SANCHEZ RUIZ, DAVID

SANTOS RUIZ, MARIA ROSARIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

SOLICITUD MAL CONDICIONADA

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

815210
816410
1140710
1495910
1604710
1605710
1626910
1773810
1774010
1837710
2098510
2104510
2105010
2404010
2405310
2762710
6523410
6606210
6614210
7832810
8145410
8145510
8178610
8701610
9466910
9467410
9468210
9858010
9946410
10750010
10962110
11489910
11590310
11591110

3210210
3210110
816910

7829810
6689210

2997910

9974610

2103610
11529610
817210

DP. CONTABILIDAD
NG. HABILITACION
SC. REGIMEN INTERIOR
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG.CENTROS
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. PERSONAL
NG. GESTION Y CONTROL
NG. FISCAL
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION EPIDEMIOLOGIA
NG. CONTRATACION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
NG. CONTROL DE CUENTAS
SC. PERSONAL NO DOCENTE
DP.GESTIÓN ADMINISTRATIVA
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
NG. TRAMITACION
NG. REGISTRO
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
UN. TRAMITACION
UN. GESTION
UN. TRAMITACION
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG.REGISTRO SIRTP
UN. ASOCACIONISMO Y EVEN. COMERCIALES
NG. GESTION
SC. CENTROS CONCERTADOS
NG. TRAMITACIÓN

ASESOR TECNICO-DROGODEPENDENCIA
ASESOR TECNICO-INSPECCION
ASESOR TECNICO-CENTROS Y PROGRAMAS

PROGRAMADOR
ASESOR MICROINFORMATICA

TIT. GRADO MEDIO (CAP.VI)

ASESOR TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

29055416E

29786658W

75549206W

29730032W

SANTOS RUIZ, MARIA ROSARIO

SEISDEDOS BARRAGAN, CATALINA

SERRANO MACIAS, MARIA DEL CARMEN

SILVAN BUENO, MARIA DEL CARMEN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11531210
9415510
9414310
1775010
6607210
9493210
71810
72110
8701610
2404010
815010
493810
2762710
8145510
1495910
69110
10750010
11591110
9946410
11489910
9858010
2105010
2405310
1773810
1774010
6606210
168510
251110
1626910
816410
1605710
1604710
2104510
6694310
1720210
2543410
1774910
7803310
2103710
2640610
11523910

9739610

10961210

69110
251110
493810
1144510
1495910
1720210
1774910

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVO
NG. GESTION
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. CONTRATACION
NG. GESTION DE CENTROS
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. TRAMITACION
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
NG. GESTION ECONOMICA
NG.REGISTRO SIRTP
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NG. GESTION EPIDEMIOLOGIA
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
NG. PERSONAL
NG. CONTROL DE CUENTAS
NG. CONTROL DE RECAUDACION
NG. TRAMITACION
NG. GESTION
NG. HABILITACION
NG.CENTROS
NG. REGISTRO Y ARCHIVO
NG. GESTION PERSONAL
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
AUXILIAR DE GESTION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
ADMINISTRATIVO

COORD. PROVINCIAL ADJUNTO

COORDINADOR DE LA INSPECCIÓN DE TURISMO

NG. GESTION ECONOMICA
NG. TRAMITACION
NG. GESTION
OPERADOR DE CONSOLA
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

29730032W

44217103V

29056233B

29797732J

29795263M

SILVAN BUENO, MARIA DEL CARMEN

SIMO MARTIN, PEDRO JOSE

SOLANA SEGURA, JAIME

TRIANO GARCIA, JULIAN

VARGAS OREJA, MARIA DEL PILAR

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2405310
2640610
2762710
7803310
8145510
8178610
9858010
9946410
11489910
11591110

8531910
493110
2104510
2105010
11489910
9946410
9858010
72110
8701610
9106810
3122510
8531510
71810

11591110

3122510

1774010
1773810
6606210
168510
169210
8701610
71810
72110
485210
10962110
8145410
493810
2762710
8145510
9858010
11489910
9946410
1495910
6614210
11590310
11591110
7832810
815010
816410

UN. TRAMITACION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
NG. GESTION
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
NG. TRAMITACION
NG. REGISTRO
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. TRAMITACIÓN

UN. REDES DE DISTRIBUCION
NG. GESTION
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION EPIDEMIOLOGIA
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NG. GESTIÓN
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. GESTION PERSONAL
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES
UN. SEGUIMIENTO Y CONTROL
NG. GESTION

NG. TRAMITACIÓN

UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES

NG. PERSONAL
NG. GESTION
NG. CONTROL DE CUENTAS
NG. CONTROL DE RECAUDACION
UN. VALORACION
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. GESTION
NG. GESTIÓN
UN. COMERCIO INTERIOR
UN. ASOCACIONISMO Y EVEN. COMERCIALES
UN. REGISTRO DE COMERCIANTES
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. TRAMITACION
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR
SC. PERSONAL NO DOCENTE
SC. CENTROS CONCERTADOS
NG. TRAMITACIÓN
DP.GESTIÓN ADMINISTRATIVA
NG. GESTION DE CENTROS
NG. HABILITACION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

29795263M

29759048S

44224706F

30945469G

VARGAS OREJA, MARIA DEL PILAR

VAZQUEZ ALVAREZ, JUAN MANUEL

VELO CEPEDA, MARIA JOSE

VIDAL JIMENEZ, ALFREDO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE HUELVA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1605710
1626910
2404010
6523410
10750010
251110
815210

687010

1604410

687010
1607110
6949110

NG.CENTROS
NG. GESTION
NG. CONTRATACION
NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES
NG.REGISTRO SIRTP
NG. TRAMITACION
DP. CONTABILIDAD

INSPECTOR DE CONSUMO

SC. ADMINISTRACION GENERAL

INSPECTOR DE CONSUMO
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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